Gerardus Bijts Petrus de Hijnen filius quondam Petri de Hijnen et Petrus de Hijnen filius quondam (dg: Petri) Egidii Gleijn promiserunt indivisi super omnia Godefrido Berwout ad opus sui et ad opus Johannis de Best seu ad opus etc XXIII aude scilde monete cesaris vel valorem ad dictos quatuor terminos persolvendos. Testes Berwout et Neijnsel datum in crastino Martini.

BP 1183 f 401v 02 za 15-11-1404.

Walterus van Os en Henricus van Arkel beloofden aan Godefridus Berwout, tbv hem en Johannes van Best, 193 oude schilden geld van de keizer of de waarde, in vier termijnen te betalen: met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404), Pasen aanstaande (zo 19-04-1405), Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) en Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1405).

Walterus de Os et Henricus de Arkel promiserunt indivisi super omnia Godefrido Berwout ad opus sui et ad opus Johannis de Best seu ad opus alterius eorundem centum et nonaginta tres aude scilde monete cesaris vel valorem ad dictos quatuor terminos persolvendos. Testes Berwout et Tijt datum sabbato post Martini.

BP 1183 f 401v 03 ma 17-11-1404.

Bodo Dunnecop beloofde aan Godefridus Berwout, tbv hem en Johannes van Best, 8 oude schilden, in vier termijnen te betalen: met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404), Pasen aanstaande (zo 19-04-1405), Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) en Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1405).

Bodo Dunnecop promisit super omnia Godefrido Berwout ad opus sui et Johannis de Best seu alterius eorum VIII aude scilde ad dictos quatuor terminos persolvendos. Testes Berwout et Gerardus datum 2^a post Martini.

BP 1183 f 401v 04 ma 17-11-1404.

Willelmus van den Arennnest beloofde aan voornoemde Godefridus etc 2 oude schilden, in vier termijnen te betalen: met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404), Pasen aanstaande (zo 19-04-1405), Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) en Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1405).

Willelmus van den Arennnest promisit super omnia dicto Godefrido etc ut supra duos aude scilde ad dictos quatuor terminos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 401v 05 ma 17-11-1404.

Johannes van Colen zvw Nijcholaus, Henricus zvw Mijchael van Breda en Willelmus van den Hoernic beloofden aan Johannes van Best en Godefridus Berwout 56½ oude schild of de waarde, in vier termijnen te betalen: met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404), Pasen aanstaande (zo 19-04-1405), Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) en Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1405).

Johannes de (dg: Co) Colen filius quondam Nijcholai Henricus filius quondam Mijchaelis de Breda et Willelmus van den Hoernic promiserunt indivisi super omnia Johanni de Best et Godefrido Berwout seu eorum alteri LVI et dimidium aude scilde seu valorem ad dictos terminos persolvendos. Testes datum supra.